[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2019 г.

№ 382
Об утверждении  Схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального  образования
«Город Удачный» Мирнинского района
 Республики Саха (Якутия) до 2025 года
Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление  подлежит  официальному опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте администрации МО «Город Удачный» (http:// мо-город- удачный.рф/). Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» (Кандыков С.А.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения  настоящего  постановления осуществляет С.В. Брюхова.

Глава города

      А.В. Приходько

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»